Christi ad Adamum comparatio, xiv,

420; xv, 48. De primo homine et deinde de Christo, xix, 143. Christus firmamentum, xix, 51, xxi, 306. Christus firmamentum, xix, 429. Christus fons unde omnes sive ante incarnationem premisi, sive ab incarnatione missi accepterunt, xx, 331.

Christus fundamentum eorum etiam qui ad Legem et Prophetas pertinent, xi,

481. Christus gallinae comparatur, xiv,

300, 301; vix, 333, 336; ix, 66.

Christus gigas gigantum, x, 241. Christus grammam mortificandam et multiplicandam, xxi, 53. grammam quod cecidit in terram in passione, ix, 103. grammam multiplicandum, xx, 77. Qua ratio-

490. Christi nomine sunt, quoniamque prodiga sunt, xxi, 133, 147. Christi auctoritas, iii, 478, 485, 486, 488. Christus etiam ab aliis qui in ipsum non credabant, laudatus, xii, 154. Christus tamquam maximus sapientem Paganum honorant, Deum et rationem, xli, 530. Christum blasphemare Pagani a diis suis prohibiti sunt, xxxi, 381, 382. Christo impudenter inconveniens praescientia importunt, qui colere non sunant, i, 160, 162, 163. Christus dicit, quae sunt omnia Dei sunt, quando domus est homo, convenienter, xl, 313. Multa de illo in Scriptura secundum formam Dei dicuntur, multa secundum formam servi, xl, 334. Quae non confundenda, ibid. 333. Christus Patrem majorem esse dicit quatenus formam servi accepit, xl, 376. Non facile inventum Patrem a Christo appellatum fuisse Dominum, xl, 448. Filius idem totum dat, xl, 148. Christus cur assidue se dicit filium hominis, ibid. 200. Se filium hominis dicit in Evangelio, ut distinguat se ab Adam, qui homo est, non filius hominis, xl, 23. Christi divinitas ab humana distinguitur, non separanda, sive Filius Dei appellatur, sive filius hominis, ibid. 133. Christus παρόντος dicitur, non πατέρεντος, vi, 502, 503. Motus exteriores Christi non perturbant anima signa sunt, sed docens magistri, xxvii, 426. Christus quod de te sit testimonium quomodo verum, xxvii, 428. Christus multa potuit quae noluit: et hoc melius est quod volunt, xxix, 140, 149, 150. Christus majora opera dignata est facere per Discipulos, quam per se, xix, 107. Christus oculis corporis non vidit Patrem, xxxix, 169; xl, 301.

Christi ad Adamum comparatio, xiv,

420; xv, 48. De primo homine et deinde de Christo, xix, 143. Christus firmamentum, xix, 51, xxi, 306. Christus firmamentum, xix, 429. Christus fons unde omnes sive ante incarnationem premisi, sive ab incarnatione missi accepterunt, xx, 331.

Christus fundamentum eorum etiam qui ad Legem et Prophetas pertinent, xi,